
第６９回四国地区選手権競走

1/31・2/1・2・3・4・5
３日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

予選

締切時刻

08:47

◎ 1 堀本　　和也 A1  6.29 12 29.4 △ ○ 334--------- 伸びられたし欲しい出足が一番ない  

 2 赤井　　　睦 B1  4.88 35 38.9 ○ ○ 5-4--------- 乗り心地と、直線もちょっと上向いた 5

○ 3 中村　　日向 A1  6.20 68 29.9 ○ ○ 46-2-------- 良くなかったターン回りが上向き 8

△ 4 村越　　　篤 A2  5.54 64 34.5 ○ △ -45--------- 特訓は一緒でも本番いくと下がった 7

× 5 松尾　　　祭 A2  5.84 32 30.0 ○ △ -5-4-------- 直線も普通で乗り心地も悪くない 9

 6 古田　　祐貴 A2  5.88 23 37.8 ○ ○ 6-66-------- 足は日ましに上向いていると思う  

123/456 1=3-4　1=4-3　1-5-3 40%

混戦区となったがインに構える堀本を軸視した。中村はフルターン。村越がカド攻めで浮上。松尾は割差し。

予選

締切時刻

09:13

○ 1 新田　　芳美 B1  5.09 65 31.9 ○ ○ 2--3-------- 足は良いと思うが道中ミスもあって… 9

△ 2 中田　　元泰 A1  6.08 56 29.9 ○ ○ 64-2-------- 悪かった舟の向きが良くなってきた  

◎ 3 西丸　侑太朗 A1  6.23 31 39.1 ○ ◎ 32-1-------- 特に伸びが良くて、微調整でいい 8

 4 竹田　　吉行 A2  5.69 20 33.9 △ ○ -53--------- 良くないし、行き足と出足が欲しい 6

× 5 中岡　　正彦 A1 F1 7.62 53 44.5 ○ ○ 43-5-------- エンジンはいいと思うしあとはチルト 7

 6 川原　　祐明 A1  6.71 34 33.9 ◎ ○ 11-2-------- 押す感じもあって、足は悪くない 11

125/346 3=1-2　3=2-1　3-5-1 40%

パワー充実の西丸に期待する。絶好枠を生かす新田はインで粘る。中田が差して上位進出。中岡は自在戦。

予選

締切時刻

09:39

◎ 1 垂水　　　悠 B1  5.19 83 40.0 △ ○ 2--3-------- 乗り心地は悪くないが立ち上がり鈍い 7

△ 2 中村　　桃佳 A1  5.85 77 39.4 ○ ○ 151--------- 重いけど、足は多分いいのかなと思う 12

○ 3 西野　　雄貴 A1  7.07 67 30.8 ○ ○ 42-4-------- バランス取れて気になるところはない 9

× 4 横川　　聖志 A2  5.52 19 39.3 ○ △ 5--4-------- 出足はついていくけど、伸びがだめ 8

 5 宮崎　　　奨 A2  5.98 72 40.3 ○ ○ -434-------- 足に問題なく乗り心地も悪くはない  

 6 石丸　　海渡 A1  6.70 82 30.6 ○ △ 46-1-------- ひどかった前検よりましになっている 10

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 50%

垂水がコース利を生かす戦いとなる。西野はまくり勝負に出る。中村が差して浮上する。横川はまくり差し。

予選

締切時刻

10:05

◎ 1 中村　　晃朋 A1 F1 6.61 70 44.4 ○ ◎ 312--------- まだ引き出せそうだから調整をする 9

○ 2 西岡　　顕心 A1  7.06 29 28.7 ◎ ○ -531-------- 行き足も良くターン足も上向いている 8

 3 中越　　博紀 A2 F1 5.92 78 37.0 ○ △ 6-55-------- 乗り味は少し良くなってきている  

△ 4 菅　　　章哉 A1  6.85 73 33.9 ○ ◎ 21-3-------- 道中は良かったし上位の一角だと思う 10

× 5 佐々木　和伸 A2  6.02 24 29.8 ○ ○ -564-------- この着順で説得力ないが足は悪くない  

 6 丸尾　　義孝 A2  6.09 21 31.2 ○ ○ -454-------- 成績よりは動いている  

123/564 1=2-4　1=4-2　1-5-2 40%

絶好枠の中村がインから先行する。西岡は差しハンドルを入れる。菅が伸びて果敢に攻める。佐々木は機敏。

予選

締切時刻

10:34

◎ 1 重成　　一人 A1 F1 7.01 11 35.1 ○ △ -335-------- ダッシュからだと伸びが止まった 10

○ 2 竹田　　和哉 A1  6.93 75 30.1 ○ △ 452--------- 乗り心地は好きな感じに近づいてきた 9

× 3 水谷　　理人 A2 F1 6.67 80 27.9 ○ ○ 1-44-------- 乗り心地が合ってないが足は中堅上位  

 4 葛原　　大陽 A1  6.48 27 35.2 ○ ◎ 614--------- 悪くはなく伸び系はちょっと分がいい  

 5 赤井　　　睦 B1  4.88 35 38.9 ○ ○ 5-4--------- 乗り心地と、直線もちょっと上向いた 1

△ 6 林　　　美憲 A1  6.50 54 34.0 ○ ○ 26-6-------- チルト０・５のわりに乗れたしいい  

162/345 1=2-6　1=6-2　1-3-2 40%

重成が枠を守って逃げ切る。竹田は柔軟に構えて自在に立ち回る。林がコースを動いて。水谷は全速攻撃。

予選

締切時刻

11:11

○ 1 竹田　　吉行 A2  5.69 20 33.9 △ ○ -53--------- 良くないし、行き足と出足が欲しい 2

◎ 2 田村　　隆信 A1  6.20 55 27.1 ○ △ -462-------- 後半は上向いているがまったくの普通  

× 3 喜多須　杏奈 B1 F1 5.05 79 38.8 ○ ○ 3-3--------- 二重丸はつかないけど、出足型でいい 10

△ 4 片岡　　雅裕 A1  6.30 38 37.0 ○ ○ 33-1-------- 足はバランスが取れて悪くない 11

 5 市橋　　卓士 A1  6.22 59 48.8 ○ ○ 24-1-------- ちょっとだけ押し感は出てきた  

 6 山川　美由紀 A2  5.65 71 28.3 △ ○ -165-------- 合ってなかったのでペラ調整をする  

123/456 2=1-4　2=4-1　2-3-1 50%

田村が２コースから鋭角に差し切る。絶好枠の竹田はインで粘り腰。片岡が自在に立ち回る。喜多須は柔軟。



第６９回四国地区選手権競走

1/31・2/1・2・3・4・5
３日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

予選

締切時刻

11:45

○ 1 村越　　　篤 A2  5.54 64 34.5 ○ △ -45--------- 特訓は一緒でも本番いくと下がった 1

◎ 2 中岡　　正彦 A1 F1 7.62 53 44.5 ○ ○ 43-5-------- エンジンはいいと思うしあとはチルト 2

△ 3 松尾　　夏海 A1  6.09 57 28.3 ○ ○ 562--------- 良くなっているが乗り心地はまだ不安 12

× 4 田中　　駿兵 A1  6.82 17 38.6 ○ ○ -613-------- レースごとに調整は必要になってくる  

 5 垂水　　　悠 B1  5.19 83 40.0 △ ○ 2--3-------- 乗り心地は悪くないが立ち上がり鈍い 3

 6 河野　　　大 A2  6.38 58 43.1 ○ ○ -263-------- 悪くないけど、出し切れていない  

123/456 2=1-3　2=3-1　2-4-1 40%

中岡が差し切って首位に立つ。絶好枠を生かす村越はインで踏ん張る。松尾がフルターン。田中はカド攻め。

予選

締切時刻

12:15

◎ 1 中村　　日向 A1  6.20 68 29.9 ○ ○ 46-2-------- 良くなかったターン回りが上向き 1

○ 2 三嶌　　誠司 A1  5.64 76 53.7 ◎ ◎ 121--------- 行き足の延長でそこがいいのかな  

 3 横川　　聖志 A2  5.52 19 39.3 ○ △ 5--4-------- 出足はついていくけど、伸びがだめ 3

 4 興津　　　藍 A2  6.24 18 34.0 ○ △ -246-------- 出てないし中間着取れるような調整を  

△ 5 西岡　　顕心 A1  7.06 29 28.7 ◎ ○ -531-------- 行き足も良くターン足も上向いている 4

× 6 西丸　侑太朗 A1  6.23 31 39.1 ○ ◎ 32-1-------- 特に伸びが良くて、微調整でいい 2

123/456 1=2-5　1=5-2　1-6-2 60%

中村がインから他艇を圧倒する。三嶌は差し構えになるか。西岡がパワフル戦で上位進出。西丸は最内突く。

予選

締切時刻

12:48

◎ 1 西野　　雄貴 A1  7.07 67 30.8 ○ ○ 42-4-------- バランス取れて気になるところはない 3

△ 2 松尾　　　祭 A2  5.84 32 30.0 ○ △ -5-4-------- 直線も普通で乗り心地も悪くない 1

○ 3 森高　　一真 A1  6.30 62 36.0 ○ △ -265-------- 回り過ぎでペラのベースを変える  

 4 新田　　芳美 B1  5.09 65 31.9 ○ ○ 2--3-------- 足は良いと思うが道中ミスもあって… 2

× 5 中村　　晃朋 A1 F1 6.61 70 44.4 ○ ◎ 312--------- まだ引き出せそうだから調整をする 4

 6 竹田　　和哉 A1  6.93 75 30.1 ○ △ 452--------- 乗り心地は好きな感じに近づいてきた 5

123/456 1=3-2　1=2-3　1-5-3 60%

西野が全速逃げを決めて先行。森高は自在戦で逆転を狙う。松尾が差して浮上する。中村は展開を突き浮上。

予選

締切時刻

13:20

◎ 1 秋山　　広一 A2 F1 5.97 52 35.9 ○ △ 1-55-------- 安定板がつくと少し足りないかな  

× 2 喜多須　杏奈 B1 F1 5.05 79 38.8 ○ ○ 3-3--------- 二重丸はつかないけど、出足型でいい 6

△ 3 重成　　一人 A1 F1 7.01 11 35.1 ○ △ -335-------- ダッシュからだと伸びが止まった 5

 4 石丸　　海渡 A1  6.70 82 30.6 ○ △ 46-1-------- ひどかった前検よりましになっている 3

○ 5 菅　　　章哉 A1  6.85 73 33.9 ○ ◎ 21-3-------- 道中は良かったし上位の一角だと思う 4

 6 烏野　　賢太 A2  6.19 74 31.3 ○ ○ 1-53-------- 伸びは上がいるけど、出足は良さそう  

123/456 1=5-3　1=3-5　1-2-5 40%

秋山がスタートを決めて逃げる。菅は伸び仕様で逆転を狙う。重成がまくり勝負に出る。喜多須は差し浮上。

予選

締切時刻

13:53

◎ 1 山田　　祐也 A1  6.48 28 38.8 ○ ◎ -131-------- 乗り心地は好みではないが足はいい  

○ 2 濱野　　斗馬 A2  6.13 25 38.5 ○ ○ 3-16-------- 後半は調整を失敗でやり直していく  

 3 木谷　　賢太 A1  6.64 22 37.7 △ ○ 451--------- 普通でターン足がしっくりしない  

△ 4 川原　　祐明 A1  6.71 34 33.9 ◎ ○ 11-2-------- 押す感じもあって、足は悪くない 2

× 5 片岡　　雅裕 A1  6.30 38 37.0 ○ ○ 33-1-------- 足はバランスが取れて悪くない 6

 6 一宮　　稔弘 A2  5.80 39 42.8 ◎ ○ 2-26-------- いいエンジンらしくなってきたと思う  

123/456 1=2-4　1=4-2　1-5-2 50%

絶好枠の山田がインから先行する。濱野は差してバックで迫る。川原がカドを生かして浮上。片岡は割差し。

予選

締切時刻

14:30

◎ 1 平高　　奈菜 A2 F1 5.81 10 34.8 ○ ○ 6-22-------- 伸びがついていくようになり普通ある  

× 2 井上　　遥妃 A1 F1 6.83 63 36.0 △ ○ 53-6-------- 体感が良くないしペラ調整を固める  

○ 3 岩崎　　芳美 A2  5.49 50 38.5 ○ ○ -352-------- 両面のペラ調整をしてバランスもいい  

△ 4 中村　　桃佳 A1  5.85 77 39.4 ○ ○ 151--------- 重いけど、足は多分いいのかなと思う 3

 5 松尾　　夏海 A1  6.09 57 28.3 ○ ○ 562--------- 良くなっているが乗り心地はまだ不安 7

 6 山田　　理央 A2  6.24 69 34.3 ◎ ○ 5-12-------- 後半が今節では一番良かったと思う  

123/456 1=3-4　1=4-3　1-2-3 50%

平高がコース利を生かして逃げる。岩崎はセンターアタック。中村がカドから自在戦。井上は手堅く差して。
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